日行連発第 136号

令和 6年 5月 7日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 常住 豊

権利擁護推進委員会

委員長 大口 晋

令和 6年度「男女共同参画週間」の実施について（周知）

 平素より、当会の事業推進にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日行連では、内閣府男女共同参画局が主唱する趣旨に賛同し、男女共同

参画推進連携会議に参画しています。

このたび、同局より、男女共同参画推進本部が実施する「男女共同参画週間」

について、別添のとおり協力依頼がありましたので、お知らせいたします。

日行連会員専用サイト「連 con」に掲載して周知を図りますが、貴会におかれ

ましても、本運動の趣旨をご理解いただき、会員への周知にご協力くださいます

よう、よろしくお願い申し上げます。

【別添資料】

 １．令和 6年度「男女共同参画週間」の実施について

２．令和 6年度「男女共同参画週間」実施要綱

〈参考〉

男女共同参画局 HP：https://www.gender.go.jp/public/week/

以上